Tempus Open - Dante Vollmer

Dante Vollmer

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbésta: 00:23.57 AQUA-poang: 625 Datum: 2023-03-03 Tavling: Oresund

Meeting 2023
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2011-05-29

2011-05-08

2011-05-21

2011-01-08

2010-11-06

Tavling

Oresund Meeting 2015
Seriesim Division 2 omg 4
Medaljjakt A, T 150110
Oresund Meeting 2014

17th DANISH INTERNATIONAL SWIM CUP
Oresund Meeting 2013
Vattenfall Swim Cup 2013 (UC)
Medaljjakt A, T
Lerg6kasimmet 2011
Simiaden Regionsfinal

Var Simiaden Distrikt
Medaljjakt A, T

Medaljjakt A, T

Karpsimmet 2010


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=291025
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291025&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291025&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291025&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=291025&amp;event=11&amp;Result_page=2&amp;Result_sort=result_date

